Prefeitura 	Municipal
0004g

Presidente Prudente

"PRUDENTE" - CIDADE 2.000

= LEI 14 2.166/81 =

DISPONDO SÔBRE: autorização para a Prefeitu

ra Municipal, assinar com o Governador do

Estado de São Paulo, convênio para a insta-

lação de um Postode Assistência Sanitária

PAS, na Associação Prudentina de Educação e

Cultura - ApEC.-

BENEDICTO APPARECIDO PEREIRA DO LAGO, Vice Prefeito em exerci

ao de Presidente Prudente, Estado de São Paulo, usando das atribuições

Ne lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Presidente Prudente,de

ereta e eu promulgo e sanciono a seguinte lei:

ARTIGO 1Q - Fica a Prefeitura Municipal autorizada a firmar convênio coi

o Governo do Estado de São Paulo, através da Secretaria do Es

tado da Saúde, para a instalação do Posto de Assistência Sani

tária P.A.S. - na Associação Prudentina de Educação e Cultu

ra dei- Presidente Prudente - A.P.E.C., nos termos da:minuta.

anexa, que passa a fazer parte integrante desta lei.-

ARTIGO 22  - As despesas, decorrentes da execução desta lei, correrão por
conta de verba prOpria do orçamento.

ARTIGO 3P - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada

as disposições em contrário.

Presidente Prudente, Paço M c 	nFlorivaldo Leal", aos

trgs (03) dias do mês de Setembro de 19

BENAOICTO APP 	DO PEREIRA DO LAGO

Vice Prefeito em exercício

Prefeitura 	Municipal
00047

Presidente Prudente

continuação da lei nQ 2.166/81 	 fls. 02 .;

Registrada e Pu Jicada na Divisão de Administração da Prefei-
tura Municipal de Presidente Prudente, aos trgs (03) dias do lues de Setem-
bro de 1981.

Uo... 00,~.1"L...0 Et1TOLOMEI CASSIMIRO -1--
Diretora Subst. da D.A.

gUI.242.N,6eVI, M!.;'00
E.x.diurclffia

a

1
e